宮臨技　第173号

平成 27年 3 月 17 日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　齋藤　和榮

（公印省略）

学術研修会のおしらせ

謹啓

　会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて本年も例年と

同様、下記により昨年宮城県で行われた精度管理調査について研修会を開催致

します。実際に精度管理調査において使用した標本を会員にも供覧して頂き、出

題者より解説をしたいと思います。奮ってご参加ください。

謹白

記

研修会名　：　平成26年度細胞診部門精度管理フォローアップ研修会

日時   　 ：  平成27年4月26日（日）　14：00 ～17：00

会場   　 ：  東北大学病院　病理部　カンファレンス室

参加費　　：　会員500円　非会員1500円

　　　　　　　学生は無料。学生証をお持ちください

内容・講師：１）平成26年度細胞診部門精度管理調査報告

東北薬科大学病院　病理部　早坂裕美

　　　　　　２）平成２５年度宮臨技精度管理調査・尿検体処理方法アンケー

ト結果報告

３）設問別解説・参考調査解説

担当部門及び連絡先：精度管理部門員

大崎市民病院　臨床検査部　戸村弘樹

Tel：0229-23-3311　　 FAX：0229-24-9388

日臨技生涯教育認定：専門20点（必ず技師会会員証をご持参ください）